
UCHWAŁA NR XLVIII/317/23 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Stałych Komisji Rady Gminy Kolno na 2023 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
) oraz § 34 pkt. 3 Statutu Gminy Kolno stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy 
Kolno z dnia 12 października 2018 rok w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj P. poz. 4147 z dnia 
18 października 2018 r. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy, stanowiące załączniki Nr 1-4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0D148-2F8E-4B70-A273-4CDE910124D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/317/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Praworządności Oświaty i Spraw Społecznych na 2023 r. 

L. p Tematyka Termin 
1.   

Analiza projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy Kolno. 
styczeń-
grudzień 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
 
Rozpatrzenie celowości wprowadzenia funduszu sołeckiego 
w budżecie Gminy Kolno na 2024 rok 
 
Założenia do tworzenia arkuszy organizacyjnych szkół. 

maj 

3. Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi szkół. czerwiec 
4. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2023 r. 
 
Posiedzenie wyjazdowe dotyczące funkcjonowania placówek 
szkolnych na terenie Gminy Kolno. 

sierpień 

5.  
Planowanie budżetu gminy na 2024 r. 

wrzesień  

6. Informacja na temat wyników egzaminów szkolnych. 
 

październik 

7.  Rozpatrzenie projektu budżetu na 2024 r. 
 
 
Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 
 
Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2024 r. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0D148-2F8E-4B70-A273-4CDE910124D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/317/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan pracy komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2023 r, 

L. p Tematyka Termin 
1.   

Analiza projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy Kolno. 
styczeń- 
grudzień 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
 
Rozpatrzenie celowości wprowadzenia funduszu sołeckiego 
w budżecie Gminy Kolno na 2024 r. 

marzec 

3. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2023  rok. 

sierpień 

4. Planowanie budżetu Gminy Kolno na 2024 r. październik 
5.  

Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Kolno na 2024 r. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.  
 
Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2024 r. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0D148-2F8E-4B70-A273-4CDE910124D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/317/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

L. p Tematyka Termin 
 
1.  

 
Analiza projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy Kolno. 

styczeń - 
grudzień 

 
2. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
 
Rozpatrzenie celowości wprowadzenia funduszu sołeckiego w budżecie 
Gminy Kolno na 2024r. 

marzec 

3. 1. Przeprowadzenie kontroli w Jednostce  Ochotniczej Straży Pożarnej  w  
Lachowo. 
2.Przeprowadzenie kontroli w Jednostce  Ochotniczej Straży Pożarnej  w    
Zabielu. 
2. Przeprowadzenie kontroli w Szkole Podstawowej w Zaskrodziu. 
3. Przeprowadzenie kontroli w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Lachowie. 

 
kwiecień  maj 

 
4. 

 
Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy Kolno za I 
półrocze 2023. 
 
 

czerwiec- 
sierpień 

 
5. 

 
Przygotowanie wniosków do budżetu gminy na 2024 rok. 

październik 

 
6. 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.  
Opracowanie planu pracy Rady Gminy Kolno na 2024 r. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0D148-2F8E-4B70-A273-4CDE910124D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/317/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

L. p Tematyka Termin 
1.   

Analiza skarg wniosków i petycji przedkładanych Radzie Gminy 
Kolno 

styczeń - 
grudzień 

2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0D148-2F8E-4B70-A273-4CDE910124D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




